
TUTOR DELLA DIDATTICA DEL DIPARTIMENTO SUM 2023 

 

Guarino Carmen ambito FILOSOFIA carmen.guarino@unipa.it 

 

Lo Cascio Samuele ambito DISCIPLINE DELLA MUSICA samuele.locascio@community.unipa.it 

 

Saeli Aurora Maria ambito Lingua e le'eratura greca auroramaria.saeli@community.unipa.it 

 

Maggio Giulia ambito LINGUA E LETTERATURA LATINA giulia.maggio02@community.unipa.it 

 

Tocco Salvatore ambito LINGUA E LETTERATURA LATINA salvatore.tocco@community.unipa.it 

 

Puccio Luca Kevin ambito LINGUA E TRADUZIONE INGLESE lucakevin.puccio@community.unipa.it 

 

La Corte Viviana ambito LINGUA E TRADUZIONE INGLESE viviana.lacorte@community.unipa.it 

 

Piraneo Simona ambito LINGUA E TRADUZIONE SPAGNOLA simona.piraneo01@community.unipa.it 

 

Cernigliaro Dario ambito LINGUA E TRADUZIONE SPAGNOLA dario.cernigliaro@community.unipa.it 

 

Salamone Elisa ambito LINGUA E TRADUZIONE FRANCESE elisa.salamone02@community.unipa.it 

 

Malta Margherita ambito LINGUA E TRADUZIONE FRANCESE margherita.malta@community.unipa.it 

 

Picciuca Gandolfo ambito LINGUA E TRADUZIONE TEDESCA gandolfo.picciuca@community.unipa.it 

 

Spataro Giulia ambito LINGUA E TRADUZIONE ARABA giulia.spataro01@community.unipa.it 

 

Tilo'a Francesca ambito LINGUA E TRADUZIONE ARABA francesca.2lo'a@you.unipa.it 

 

Piccolo Federico ambito LINGUA E TRADUZONE RUSSA federico.piccolo@unipa.it 

 



Lo Piccolo Denisia ambito LINGUA E TRADUZIONE CINESE denisia.lopiccolo@community.unipa.it 

 

Caldarella Dario ambito LETTERATURA ITALIANA dario.caldarella@unipa.it 

 

Amplo Marika: ambito Le'eratura ITALIANA marika.amplo@community.unipa.it 

 

 


